
Smlouva o dílo Příloha č. 5 

 

Příloha č. 5 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

 ve věcech smluvních: 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail 

Telefon 

 ve věcech technických a realizačních: 

jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail 

Telefon 

Za Zhotovitele: 

 ve věcech smluvních: 
Jméno a příjmení 

Adresa 

 

Telefon 

Fax 

 ve věcech technických a realizačních: 
jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail 

Telefon 

Fax 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou 
stranou jednání obchodního charakteru, nejsou však oprávněny měnit či rušit tuto Smlouvu či uzavírat 
dodatky k této Smlouvě. 
Smlouva o dílo — Příloha č. S 

 



Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru, nejsou však oprávněny měnit či rušit tuto 
Smlouvu či uzavírat dodatky k této Smlouvě. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž 
to stanoví tato Smlouva, zejména zastupovat smluvní strany při Přejímacím řízení či činit zápisy do 
Stavebního deníku. 


